PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIG
O

183
VS.8

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 02-2016
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

 RESULTADO DA CONVOCAÇÃO Nº 05

Fernando Daniel Coppola, Secretário de Educação, no uso de suas atribuições legais
e tendo em vista a conclusão da contratação referente à Convocação nº 05 para a
função de Professor II, conforme consta no processo administrativo 1406/2015, e da lei
4.738, de 13/02/2012, INFORMA:

Foram eliminados os candidatos abaixo, pelos motivos relacionados

CLASS

NOME RG
MOTIVO

1 MARCELO NOBREGA PINTO 286279745 NÃO COMPARECEU

2 ANDERSON VENANCIO DA SILVA 27321982-0 NÃO COMPARECEU

4 EWERTON RARIZ BATTAGIA 303075120 NÃO COMPARECEU

5 JÉSSICA DO AMARAL 42227348X NÃO COMPARECEU

6 ADELMO DIAS ARAUJO 351270231 NÃO COMPARECEU

7 ALINE COLINO SOUZA RIBEIRO 352553637 NÃO COMPARECEU

8 RENÊ DA SILVA SOBREIRA CARDOSO 42991460x NÃO COMPARECEU

9 JOSÉ HENRIQUE BAPTISTA DE SOUZA PEREIRA 394836947 NÃO COMPARECEU

10 MARCUS VINICIUS DOS SANTOS GOMES 41307979X NÃO COMPARECEU

11 LIZ IMYRA OLIVEIRA  448162337 NÃO COMPARECEU

12 LUCAS ALBERTO MACHADO LEVANDOSKY 41939879-X NÃO COMPARECEU

Prefeitura do Município de Mauá, 22 de janeiro de 2018.

Fernando Coppola
Secretário de Educação